

Hartzberg+, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Øster Alle 42, 4., 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 40 53 53 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Hans Peter Hartzberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Egenkapitalopgørelse

12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hartzberg+, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Øster Alle 42, 4. 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 40 53 53 49 |
| | Stiftet: 22. maj 2019 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Direktion | Hans Peter Hartzberg, direktør |
| Modervirksomhed | Hartzberg Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisions- rådgivnings - og bogføringsvirksomheder dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.182.197 kr. mod 7.748.667 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.273.003 kr. mod 1.437.903 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.182.197 | 7.748.667 |
| 1 Personaleomkostninger | -880.187 | -5.361.422 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -933.649 | -257.330 |
| Resultat før finansielle poster | 8.368.361 | 2.129.915 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 37.788 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -300.100 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -7.885 | -17.260 |
| Resultat før skat | 8.360.476 | 1.850.343 |
| 4 Skat af årets resultat | -1.087.473 | -412.440 |
| Årets resultat | 7.273.003 | 1.437.903 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.500.000 | 2.300.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 3.773.003 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -862.097 |
| Disponeret i alt | 7.273.003 | 1.437.903 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 4.893.916 | 1.113.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>4.893.916</u> | <u>1.113.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 137.595 | 255.591 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>137.595</u> | <u>255.591</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.031.511</u> | <u>1.368.591</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.750 | 746.370 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.900.000 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 381.835 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.569 | 1.569 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 346.921 |
| Andre tilgodehavender | 1.743.614 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.028.768</u> | <u>1.094.860</u> |
| Likvide beholdninger | <u>285.440</u> | <u>1.300.890</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.314.208</u> | <u>2.395.750</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.345.719</u> | <u>3.764.341</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 5.539.905 | 1.766.902 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>7.589.905</u> | <u>1.816.902</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 246.340 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>246.340</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 360 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.768 | 151.244 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 1.690 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.715.648 | 428.802 |
| Anden gæld | 36.038 | 1.119.363 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.755.814</u> | <u>1.701.099</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.755.814</u> | <u>1.701.099</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>9.345.719</u> | <u>3.764.341</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 1.766.902 | 0 | 1.816.902 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.773.003 | 2.000.000 | 5.773.003 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500.000 | 0 | 1.500.000 |
| Aconto udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.500.000 | 0 | -1.500.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>5.539.905</u> | <u>2.000.000</u> | <u>7.589.905</u> |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 652.410 | 4.779.578 |
| Pensioner | 210.000 | 544.526 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.777 | 37.318 |
| | <u>880.187</u> | <u>5.361.422</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på goodwill | 815.653 | 159.000 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 117.996 | 98.330 |
| | <u>933.649</u> | <u>257.330</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.885 | 17.260 |
| | <u>7.885</u> | <u>17.260</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.715.648 | 428.802 |
| Årets regulering af udskudt skat | -628.175 | -16.362 |
| | <u>1.087.473</u> | <u>412.440</u> |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hartzberg Holding ApS, CVR-nr. 41296682, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Hartzberg

Direktør

På vegne af Hartzberg+

ID: 17e7237a-7e6c-4d7e-8764-dfc3bff2768b

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 10:48:04

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Hartzberg

Dirigent

På vegne af Hartzberg+

ID: 17e7237a-7e6c-4d7e-8764-dfc3bff2768b

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 11:20:17

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 2df1b69pjRnw249792653

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.